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Алат за монтажа на ѕвезда на
управувачот

Profiles

Usage (pictures)

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален плус јаглероден челик●

Завршна површина: појачана●

616292 124 29,5 15,2 24 557

1682/4



   

Accessories

 Водилка за алат за лежиште на управувачот

Spare parts

 Болт M6 × 25 за 1682/4


